

Dan-Pal Holding A/S
CVR-nr. 29133441
Poppel Allé 60
3500 Værløse

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2017

Dirigent

Navn: Per Skov Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan-Pal Holding A/S
Poppel Allé 60
3500 Værløse

CVR-nr.: 29133441
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Bjarne Lindblad
Per Skov Jensen
Christina Skov Jensen

Direktion

Per Skov Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt øvrige tilknyttede erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.040 t.kr. mod 3.833 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Aktivsummen er på 11.165 t.kr. i år imod sidste år på 14.708 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør 11.072 t.kr. mod sidste år på 13.976 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.794)	(12)
Driftsresultat		(13.794)	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.976.956	3.917
Andre finansielle indtægter		145.031	36
Andre finansielle omkostninger	1	(50.547)	(134)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.057.646	3.807
Skat af ordinært resultat	2	(17.752)	26
Årets resultat		4.039.894	3.833
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.500.000	6.944
Overført resultat		539.894	(3.111)
		4.039.894	3.833

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.466.198	11.433
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>279</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>8.466.198</u>	<u>11.712</u>
Anlægsaktiver		<u>8.466.198</u>	<u>11.712</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	609
Andre tilgodehavender		293.213	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.677</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender		<u>295.890</u>	<u>635</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>2.269</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>2.269</u>
Likvide beholdninger		<u>2.402.629</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.698.519</u>	<u>2.996</u>
Aktiver		<u><u>11.164.717</u></u>	<u><u>14.708</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		7.072.367	6.532
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	6.944
Egenkapital		<u>11.072.367</u>	<u>13.976</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.724	654
Skyldig selskabsskat		0	12
Anden gæld		65.626	66
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>92.350</u>	<u>732</u>
Gældsforpligtelser		<u>92.350</u>	<u>732</u>
Passiver		<u>11.164.717</u>	<u>14.708</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.532.473	6.944.000	13.976.473
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.944.000)	(6.944.000)
Årets resultat	0	539.894	3.500.000	4.039.894
Egenkapital ultimo	500.000	7.072.367	3.500.000	11.072.367

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>			
1. Andre finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.170	26			
Dagsværdireguleringer	24.377	108			
	<u>50.547</u>	<u>134</u>			
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>			
2. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	17.752	(26)			
	<u>17.752</u>	<u>(26)</u>			
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Andre tilgodehavender</u> <u>kr.</u>			
3. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	14.538.313	279.250			
Afgange	0	(279.250)			
Kostpris ultimo	<u>14.538.313</u>	<u>0</u>			
Opskrivninger primo	(3.105.071)	0			
Andel af årets resultat	3.976.956	0			
Udbytte	(6.944.000)	0			
Opskrivninger ultimo	<u>(6.072.115)</u>	<u>0</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.466.198</u>	<u>0</u>			
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Dan-Pal A/S, A-aktier	Karlslunde	A/S	50,00	16.932.388	7.953.903

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes gæld til kreditinstitut. Kautionen er ikke maksimeret.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Per Skov Jensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele er deponeret til sikkerhed for koncernens bankgæld.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte kapitalandele udgør 8.466 t.kr. pr. 30.09.2016.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Per Skov Jensen Holding ApS, Værløse

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Per Skov Jensen Holding ApS, Værløse